

**World Maritime University**  
**The Maritime Commons: Digital Repository of the World**  
**Maritime University**

---

WMU in the News

---

4-11-1987

"Malmö har FN-andan!"

Bosse Hansson

Follow this and additional works at: [http://commons.wmu.se/wmu\\_news](http://commons.wmu.se/wmu_news)

---

#### Recommended Citation

Hansson, Bosse, ""Malmö har FN-andan!"" (1987). *WMU in the News*. 269.  
[http://commons.wmu.se/wmu\\_news/269](http://commons.wmu.se/wmu_news/269)

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact [library@wmu.se](mailto:library@wmu.se).

Lördagen 11 april 1987

## sett i TV



# ”Malmö har FN-andan!”

Vi, som åker busslinje 31, ser dem ibland – några av de 165 elever från 82 länder, som studerar i Malmö. De läser vid World Maritime University, som lyder under FN.

- FN-andan finns i Malmö! konstaterade en tjej från Kina.

Under två år undervisas de i Malmö. Simulerad kommandobrygga högst upp i skolhuset. Datamaskiner, moderniteter på alla områden.

Och föreläsare kommer hit från hela världen, undervisar gratis.

- Malmö gör en fantastisk insats, sade en indisk professor. (Fattar Turistföreningen detta och hakar på?) Studenterna bor i bostadshotell i centrum. Vid matdags fylls kvarteret av de mest exotiska aromer.

Men malmöborna är kyliga. Svårt få kontakt. "Beror kanske på ert klimat", förklarade en marin studentska från Senegal.

Paret Margareta och Torbjörn Wiléen är alltså tillbaka med "Kust och hav". Visserligen utspelades premiären främst på landbacken. Men programmet höll likväl känd, hög Wiléen-kvalitet.

Torbjörn pratar lugnt, konverserar med intervjuad och tittare. Presenterar sitt ämne utan krusiduller, men med sidosparkar, då så behövs.

Stina Lundberg är på rätt köl igen efter dykningen med David Bowie förra lördagen. Nu åter med en fräsch, välblandad kompott. Denna gång hade hon mellanlandat i Singapore, som hon gästade på sitt speciella sätt.

Och Thomas Wernersson, målvakt i IFK Göteborg, har väl aldrig tidigare fått frågor av Stinas kaliber i omklädningsrummet.

Säsongsfinal. Den stora buketten ska Stina dela med sig av till producenten Monica Eek, ett barn av Stinas anda, en stark duo.

På bästa sändningstid i Ettan: den tredje av SM-finaler i korgboll, förlåt, basket. Ointressant så tillvida att matchen inte blev avgörande. Minst en till måste spelas.

Jodå, korgboll, förlåt, basket, är TV-vänlig sport. Men en hel timme?! Jag betvivlar underlag finns.

BOSSE HANSSON